
Z a ł ą c z n i k  n r  V  d o  p r o t o k o ł u  N r  X| I /j/j 

N a d z w y c z a j n e j  s e s j i  R a d y  G m i n y  L i c h n o w y  
z  d n i a  2 7  l i p c a  2 0 1  1 r o k u

Uchwała Nr XI/87/l 1 
Rady Gminy Lichnowy 
Z dnia 27 lipca 2011 r.

w sprawie przekazania mienia komunalnego.

Na podstawie art.18 ust.l ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity Dz.U. z 200lr. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) Rada Gminy Lichnowy 

uchwala, co następuje:

§1.

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie używanego lekkiego samochodu gaśniczego 

marki Żuk Al 58 o numerze nadwozia 200520 oraz numerze rejestracyjnym GMB W278 na 

rzecz Stowarzyszenia Ochotnicza Straż Pożarna w Pordenowie.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWOONp:

LiW ł a d y ,

I

‘ 'AC) RADY

H /hce/

[/


